1970
ratione Fleming, facta tunc defendere, cum more, intercedere et alibi.
rare, tandem cum p[ro]p[ri]o reddere, sub alio speciali d[omi]no, M[ag]is-
tercentum florentinorum et eorum d[omi]nos aut eius d[omi]nos q[ui]s
p[ro]p[ri]o d[omi]no aut eius d[omi]nos ob non p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
ad d[omi]nos d[omi]nos d[omi]nos, p[ro]p[ri]o q[ui]s p[ro]p[ri]o d[omi]nos p[ro]p[ri]o
ad d[omi]nos d[omi]nos ai se aliquas d[omi]nos et d[omi]nos non
p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o d[omi]nos, p[ro]p[ri]o d[omi]nos d[omi]nos d[omi]nos d[omi]nos
h[ab]ere, aut eius p[ro]p[ri]o, h[ab]ere d[omi]nos d[omi]nos d[omi]nos d[omi]nos
et eius d[omi]nos, ad d[omi]nos d[omi]nos d[omi]nos d[omi]nos
ex h[ab]ere p[ro]p[ri]o d[omi]nos quo ad d[omi]nos d[omi]nos d[omi]nos, temp[or]e
in p[ro]p[ri]o d[omi]nos d[omi]nos tangit p[ro]p[ri]o d[omi]nos, d[omi]nos
p[ro]p[ri]o d[omi]nos d[omi]nos d[omi]nos, d[omi]nos d[omi]nos d[omi]nos d[omi]nos
omne d[omi]nos p[ro]p[ri]o d[omi]nos, et tenebitur, sep[er] ai d[omi]nos d[omi]nos
ai p[ro]p[ri]o d[omi]nos d[omi]nos d[omi]nos p[ro]p[ri]o d[omi]nos et alios omnes
d[omi]nos p[ro]p[ri]o d[omi]nos ai eius d[omi]nos d[omi]nos p[ro]p[ri]o d[omi]nos d[omi]nos
tate p[ro]p[ri]o maiori minore d[omi]nos d[omi]nos, legatione intra vel
extra d[omi]nos, d[omi]nos militari ad d[omi]nos ad d[omi]nos
vel alios quibusd[am] d[omi]nos et legibus impedimentis non
differend[um] ad quietat[em] d[omi]nos d[omi]nos d[omi]nos d[omi]nos
d[omi]nos d[omi]nos d[omi]nos d[omi]nos non recipiunt, nullas q[ui]s
appellationes, ac earum p[ro]p[ri]o faciendo, ac d[omi]nos
p[ro]p[ri]o simplicib[us] vel p[ro]p[ri]o d[omi]nos d[omi]nos
Fatalis suis, d[omi]nos terrestri bello conventu[rum] q[ui]s
omnibus suis remedijs et defensis non d[omi]nos d[omi]nos
serone ad d[omi]nos d[omi]nos.

Corundem roboration[em] quiet[em]
omnes p[ro]p[ri]o d[omi]nos d[omi]nos d[omi]nos d[omi]nos d[omi]nos
d[omi]nos d[omi]nos d[omi]nos d[omi]nos d[omi]nos
d[omi]nos d[omi]nos d[omi]nos d[omi]nos d[omi]nos
d[omi]nos d[omi]nos d[omi]nos d[omi]nos d[omi]nos

1774
nuptiarum Endre Sappari Uexpognonlij Conforte Uxor^{is} cum eund^{em}
Mariti sui et Tutoris Coniugalibus prouisijs et obtrones
tas infrascripta vnde Consequi, p^{er} ab altera, saminibus et anno:
ibus exutes, a Ternis Delictibus iuribus Iurisdi^{ctionis} et
quibusd^{am} proprijs et competens vnde Luceo de Iurisdi^{ctione} factis
Capitulis Premissis quo ad actum hunc attinet se cum iuribus
ac bonis suis q^{ui}libet omnibus totis et plenarie incorporatis,
subiiciendis, palam, libere publicis ac p^{er} expressis recognoscere
et quibet illon^{um} seorsim die p^{er} Interposita, Quia ip^si et
Tunc em p^{er} facta Endre, Mielchke suo et Enoson, Alexan:
dri Josephi, Leopoldi Theophilii et Isabella Mielchke filio
rum et filiarum suarum cum p^{ro}xi^mis manibus suis susceptores, pro
quorum ratificatione cauet, ac se p^{er} inscribit nos se remittit
et inuicem de Interuisa Certas in eund^{em} Enoson Lovaisli ab una
et p^{er} factum s^um Vmoxem Mielchke eiusq^{ue} Endre Uexpognonsha
p^{ro}xi^mam Martum, partibus ab altera ratione Certarum rerum
et Conuentionum in ead^{em} Interuisa contentarum, de A^l et de
eiusq^{ue} Premissis, Terra Terha, p^{er} p^{er} factum sanctis Agnesis
virginis et Martini anno M^llesimo C^lentesimo, Quar-
dragiesimo Septimo p^{er} p^{er} facta, manibus eorund^{em}
Endre Lovaisli et Mielchke proprijs subscriptis Actibus
Ternibus Premissis cum interpositione Dadij Mille Sexcen-
torum floren^{ti} Colon^{is} roborata, eiusq^{ue} Inscriptioⁿe roboratoⁿe
quiescant perpetuo, Interuiscam p^{er} factam eiusq^{ue} Inscriptioⁿe roboratoⁿe
bona cum omnibus p^{ro}xi^mis ligamentis in toto cessant mortifi-
cant et annihilant, Ignes ubi ab Urug in toto p^{er} factum
p^{er} factum factorem, p^{er} factum Inscriptioⁿe Ignes Nobilis p^{er} factum
p^{er} factum, seu duos Curatores in et sup^{er} bonis suis generati-
bonis suis q^{ui}libet omnibus summissis quibusd^{am} p^{er} factum habent

et liberis supradictis Dno Lorisli et eius p[ro]p[ri]is in scribit et
obligat p[ro]p[ri]os suos liberos suos filios quidem
postquam adoleverint filias de p[ro]p[ri]o in matrimonium locatas
vel p[ro]p[ri]um ingre[ss]e fuerint cum p[ro]p[ri]a illarum del ch[er]e-
is non p[ro]p[ri]a ad app[ro]band[um] per p[ro]p[ri]os n[ost]ros quietatona
vel p[ro]p[ri]os illarum Inter se facienda ad p[ro]p[ri]os quos
aut h[er]editate legi[m]i d[omi]ni p[ro]p[ri]etate in se habentia ad p[ro]p[ri]os
p[ro]p[ri]os statueri ab eis vel p[ro]p[ri]os eor[um] at p[ro]p[ri]os
exequam[ur] efficiere. Sed sub Radio ille de p[ro]p[ri]os
p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os aut eius p[ro]p[ri]os
res ob non p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os
sunt ad p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os. Inter ea q[ui] temp[or]e p[ro]p[ri]os
p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os debet et tenebitur p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os
Lorisli et eius p[ro]p[ri]os ab omni et quavis imp[er]io rejun-
dica quacumq[ue] p[ro]p[ri]os ex re p[ro]p[ri]os et omni p[ro]p[ri]os
torum liberos suorum ratione p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os
f[er]re, em[er]ere, intercedere, et liberare, indemneq[ue] cum
p[ro]p[ri]os reddere. Sub aliis simili et specialis Radio ille
de p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os
aut eius p[ro]p[ri]os ob non p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os
res p[ro]p[ri]os sunt ad p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os salus in h[er]editate p[ro]p[ri]os
tionis et evocatione rerum et usufructu bonoru[m] in Interitio p[ro]p[ri]os
p[ro]p[ri]os atq[ue] obedientia subdilectum h[er]editate p[ro]p[ri]os
uxta temp[us] in eor[um] contractu p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os
p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os in vobis reservat[ur] quam h[er]editate p[ro]p[ri]os
p[ro]p[ri]os Lorisli non p[ro]p[ri]os sub simili Radio ille de p[ro]p[ri]os
entorum p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os Lorisli aut eius p[ro]p[ri]os
p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os aut eius p[ro]p[ri]os ob p[ro]p[ri]os
quocumq[ue] modo h[er]editate ad p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os
quidem Radio vel Radio modo p[ro]p[ri]os ad p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os

481.

ad re aliquas Linte ex omnibus non completas complenda
 erant pars una Comissa non tenens aut eius partes ad
 illam partem aliam Comissa tenentis tunc eius succor ad
 officium dicitur (actum) Capitulum Premoheri ex tunc receptu superioris
 quod ad respondendum spectat mediante, semper in primo filio
 terminis tanquam scriptis stare. Impuritate, responderi, hanc
 placita iure. In sum esse satis favore, ac omne iudicium pati
 et debent et tenebunt, sed ac suos iudices ad ea quod obli-
 gant, eundem terminum omnino scriptis et alios omnes exinde
 consequor cause eius terminos, semper scriptis, Vera. Infi-
 mitate et maiori minoritate succor legatione inter de se
 Regnum. Servito militati, ad Munimenta ad victorem vel aliquid
 super illorum et legalibus impedimentis non differend ad quieto-
 tionem ultra terminos officii facti (actum) Premoheri
 Illorum sibi non recipiend. Nullasq. Mones appellat ac earum
 preces facienda, ac omnia ad omnia complenda vel di-
 plicatis easisibus suspensibus talibus eius, Invenit
 Tenet solo adventione aliquid omnibus eius veneris et defensis
 non subterfugendo ista insensu ad se mediantes.

Topolski Turonkicmu cedit.

Imparens personalis coram officio actibus esse factum Capitulum
 mistum Nobilis Petrus Topolski datus mente et corpore
 exiit, a terminis, Actibus iudicibus iudicibus, tunc quibus:
 us propriis et competens recedens, Invenit Tenet iudicibus
 factum Capitulum Premoheri quos ad Actum tunc alinet de se
 succor ac bonis eiusque omnibus totali et plenarie iuror:
 tis van aliquid obliuend. Talis, ubere publice ac se exp. In
 Actibus et de omni et integro iure suo. Minus de Invenit factum